Administração do Município de Carauari-AM, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CARAUARI-AM,no uso de suas
atribuições legais;

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Carauari-AM aprovou e eu sanciono
a presente.

LEI:

Art. 1º. Fica aberto o Crédito Adicional Especial no valor de 210.869,24
(duzentos e dez mil, oitocentos e sessenta e nove reais e vinte e quatro centavos)
que fará parte do Orçamento vigente conforme a seguinte dotação abaixo:

020.501 – SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE, ESPORTE E
CULTURA

13.392.0071.2.041 – APOIO EMERGÊNCIAL PARA O SETOR CULTURAL-
NACIONAL

3.3.90.31 – PREMIAÇÕES CULTURAIS, ARTÍSTICAS, CIENTÍFICAS,